
RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO INFANTIL

Classif. Nome Habilitação Horas aperf.
1 Sirlene Laudelino Firakowski 300 6
2 Maria de Fátima Lima Lazzari 300 10
3 Ivanilde Souza Gruber 300 6
4 Lúcia Slabiski Vicente 300 2
5 Elza Kociolek 300 7
6 Wilma Fernandes Schellin 300 6
7 Ana Paula Pinotti Screpec 300 10
8 Luciani Soethe Correa 300 10
9 Luiza Zwarzerski Gobetti 300 -
10 Viviane de Fátima Linzmeyer 300 8
11 Kátia Sulenea Shütze Wielewski Batista 300 3
12 Maria Teresinha Cardoso Tiburski 300 -
13 Maria Ivete Tchornei 300 10
14 Márcia Aparecida Pires Jasnievski 300 7
15 Célia Kerecz Ferreira Martins 300 -
16 Idanir das Graças Kostolowicz 300 10
17 Joelma Maria Worell Vesoloski 300 1
18 Eliane Aparecida Kostecki Adam 300 10
19 Eliziane Kovalski Max 300 1
20 Simone Siviero Isidoro da Silva 300 10
21 Patrícia Linzmeyer Pasdiora 300 7
22 Adriana Jastzombek Müller 300 10
23 Jocemari Josefovicz Karasinski 300 10
24 Dalva de Lima Buba 300 -
25 Joelma Regina Adam 300 10
26 Marlene de Chaves O. Furtado de Mello 300 10
27 Rosane Szostak 300 10
28 Ana Rosa Tyszka Furtado de Mello 300 10
29 Ana Paola Kalinoski Lansky 300 9
30 Valdirene Hilko Grein 300 9
31 Solange de Souza 300 10
32 Rosane Kociolek Kuiava 300 9
33 Eloisa Maria Martinischen 300 10
34 Eliane Zielinski Rogalski 300 10
35 Luciane de Lima Blaszkoski 300 10
36 Cristiane Hudzinski Skrenski 300 10
37 Vera Maria Andrzejewski Kozak 300 6
38 Angélica Letícia dos Reis Schultz 300 7
39 Gilmara Wozniak 300 10
40 Maria Margarete Hlenka Grossel 300 10
41 Carla Carine Bodanese 300 -
42 Gilciane Selma Semmer Lada 300 8
43 Vanderléia O. da B.V. Kazmierczak 300 10
44 Sandra Aparecida Cardoso 300 10
45 Márcia Lourenço Gomes Franco 300 7
46 Fabiane Heyse Sarmento 300 -
47 Maricléia Adriano 300 10
48 Solange Kaspssak Bauer 300 10
49 Dulcinéia D. de Souza Veiga 300 10
50 Aline Kohler 300 8



51 Maria de Lourdes de Lima 300 -
52 Marlete Arbigaus 290 -
53 Alceu Maguirovski 290 10
54 Maria Judite Palinguer 290 -
55 Luciano Pankio 280 10
56 Marilene Fuerst 280 6
57 Angelina Blaszkoski 280 1
58 Andréa Zimkowicz Reimão de Mello 280 1
59 Miriana Pereira de souza Garcia 280 -
60 Franciele Martins 280 -
61 Ana Claudia de Oliveira Carvalho 280 -
62 Veridiane Cristine de Araujo 280 1
63 Franciele Aparecida de Lima Marx 220 7
64 Patrícia Willner Abilino 220 7
65 Kátia Aparecida Tyszka 215 2
66 Claudenice Maria Stoebel 215 2
67 Claúdia Sabatke Machowski 205 8
68 Andreia Kolenes Maia 205 -
69 Salette Hudzinski 201 1
70 Danieli Maria Wotroba Tavares 201 7
71 Solange Rogalski 201 -
72 Andrieli Schneider 201 2
73 Talita Camila de Lima 201 -
74 João Carlos da Silva 201 1
75 Sabrina Januário Fridriechsen 201 -
76 Adriana Aparecida Iatski 201 -
77 Erieli Bertotti 201 -
78 Osmar José Diesel 201 -
79 Adenise dos Santos 201 -
80 Michelle Woehl Landoski 195 10
81 Marta Engel Kunicki 190 1
82 Elierce Altmann 190 7
83 Carina Altmann 190 7
84 Luciane Vicente 170 1
85 Cleide Maria Rosa Kojura 170 -
86 Rode Geraldo 170 -
87 Dorotéia Korenivski Lingoski 170 -

INSCRIÇÕES PARA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDAS

Nº Insc. Nome Motivo
76 Emiliana Andrzejewski Sem habilitação
44 Daniele Von Linsingen Sem habilitação



RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Sirlene Laudelino firakowski 300 6
2 Ivanilde Souza Gruber 300 6
3 Lúcia Slabiski Vicente 300 2
4 Elza Kociolek 300 7
5 Edite Partinski Wotroba 300 -
6 Wilma Fernandes Schellin 300 6
7 Ana Paula Pinotti Screpec 300 10
8 Rose Sozana Kleinubing Poletto 300 -
9 Luciani Soethe Correa 300 10
10 Luiza Zwarzerski Gobetti 300 -
11 Viviane de Fátima Linzmeyer 300 8
12 Kátia Sulenea Shütze Wielewski Batista 300 3
13 Maria Teresinha Cardoso Tiburski 300 -
14 Amália Alka 300 10
15 Maria Ivete Tchornei 300 10
16 Márcia Aparecida Pires Jasnievski 300 7
17 Célia Kerrecz Ferreira Martins 300 -
18 Idanir das Graças Kostolowicz 300 10
19 Joelma Maria Worell Vesoloski 300 1
20 Eliane Aparecida Kostecki Adam 300 10
21 Eliziane Kovalski Max 300 1
22 Simone Siviero da Silva 300 10
23 Patricia Linzmeyer Pasdiora 300 7
24 Adriana Jastzombek Müller 300 10
25 Jocemari J. Karasinski 300 10
26 Dalva de Lima Buba 300 -
27 Joelma Regina Adam 300 10
28 Marlene de Chaves O. Furtado de Mello 300 10
29 Rosane Szostak 300 10
30 Ana Rosa Tyszka Furtado de Mello 300 10
31 Ana Paola Kalinoski Lansky 300 9
32 Valdirene Hilko Grein 300 9
33 Solange de Souza 300 10
34 Rosane Kociolek Kuiava 300 9
35 Eloisa Maria Matinischen 300 10
36 Eliane Zielinski Rogalski 300 10
37 Luciane de Lima Blaszkoski 300 10
38 Cristiane Hudzinski Skrenski 300 10
39 Vera Maria A. Kozak 300 6
40 Angélica Letícia dos Reis Schultz 300 7
41 Gilmara Wozniak 300 10
42 Maria Margarete Hlenka Grossel 300 10
43 Carla Carine Bodanese 300 -
44 Gilciane Selma Semmer Lada 300 8
45 Vanderléia Ortiz da B. V. Kazmierczak 300 10
46 Sandra Aparecida Cardoso 300 10
47 Marcia Lourenço Gomes Franco 300 7
48 Fabiane Heyse Sarmento 300 -
49 Maricléia Adriano 300 10



50 Solange Kaspssak Bauer 300 10
51 Dulcinéia D. de Souza Veiga 300 10
52 Maria Salete Kostecki Zatycko 300 1
53 Aline Kohler 300 8
54 Alceu Maguirowski 290 10
55 Maria Judite Palinguer 290 -
56 Leonilda Jasniewski Lukaschinski 280 7
57 Angelita Kuchnier 280 -
58 Luciano Pankio 280 10
59 Eusni Terezinha Andruchechen 280 6
60 Luciana Cabral Mendes 280 -
61 Elizandra Diesel 280 7
62 Marilene Fuerst 280 6
63 Janete Kupicki 280 10
64 Andréa Zimkowicz Reimão de Mello 280 1
65 Emiliana Andrzejewski 280 7
66 Amélia Maria Cislinski 280 8
67 Milana Francile Klock Pinotti Carvalho 280 10
68 Miriana Pereira de Souza Garcia 280 -
69 Danieli Maria Wotroba Tavares 280 7
70 Araceli de Oliveira 280 7
71 Luciana Maria Zapora Veiga 280 -
72 Elisângela Aparecida Mageroski Kachel 280 6
73 Franciele Martins 280 -
74 Rosana Aparecida da Silva 280 10
75 Marli da Silva Colaço 280 10
76 Cristina Machado 280 7
77 Leni Maria Woiciekovski 280 4
78 Veridiane Cristine de Araujo 280 1
79 Maristela Schiller 230 8
80 Daniele Von Linsinger 230 -
81 Franciele Aparecida de Lima Marx 220 7
82 Patrícia Willner Abilino 220 7
83 Kátia Aparecida Tyszka 215 2
84 Claudenice Maria Stoeberl 215 2
85 Acionil Stock Grein 205 1
86 Cláudia Sabatke Machowski 205 8
87 Andreia Kolenez Maia 205 -
88 Ana Kruczkevicz 201 10
89 Ivete Inês Moroski Grein 201 10
90 Salette Hudzinski 201 1
91 Solange Vitorina Mafra Kupicki 201 10
92 Solange Rogalski 201 -
93 Andrieli Schneider 201 2
94 Talita Camila da Lima 201 -
95 João Carlos da Silva 201 1
96 Sedinéia Cordeiro dos Santos Kovalski 201 -
97 Fernanda Zielinski Weinert 201 -
98 Sabrina Januário Fridriechsen 201 -
99 Hildenê Pimentel Matos 201 -
100 Adriana Aparecida Iatski 201 -
101 Erieli Bertotti 201 -
102 Osmar José Diesel 201 -
103 Adenise dos Santos 201 -
104 Jusilene Miretzki 200 10
105 Luciane Lotte 200 9



106 Michelle Woehl Landoski 195 10
107 Elierce Altmann 190 7
108 Carina Altmann 190 7
109 Luciane Vicente 170 1
110 Cleide Maria Rosa Kojura 170 -
111 Rode Geraldo 170 -
112 Dorotéia Korenivski Lingoski 170 -
113 Lilian Andreia Reichardt Woiciechowski 170 -



RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Maria de Fátima Lima Lazzari 300 10
2 Adriana Jastzombek Müller 300 10
3 Marlete Arbigaus 300 -
4 Valdirene Hilko Grein 300 9
5 Solange de Souza 300 10
6 Rosane Kociolek Kuiava 300 9
7 Cristiane Hudzinski Skrenski 300 10
8 Vera Maria Andrzejewski Kozak 300 6
9 Gilmara Wozniak 300 10
10 Alceu Maguirovski 300 10
11 Solange Kaspssak Bauer 300 10
12 Dulcinéia D. de Souza Veiga 300 10
13 Maria Salete Kostecki Zatycko 300 1
14 Sirlene Laudelino Firakowski 290 6
15 Elza Kociolek 290 7
16 Luciani Soethe Correa 290 10
17 Maria Teresinha Cardoso Tiburski 290 -
18 Maria Ivete Tchornei 290 10
19 Dalva de Lima Buba 290 -
20 Marlene de Chaves O. Furtado de Mello 290 10
21 Rosane Szostak 290 10
22 Ana Rosa Tyszka Furtado de Mello 290 10
23 Ana Paola Kalinoski Lansky 290 9
24 Eliane Zielinski Rogalski 290 10
25 Luciane de Lima Blaszkoski 290 10
26 Angélica Leticia dos Reis Schultz 290 7
27 Maria Margarete Hlenka Grossel 290 10
28 Sandra Aparecida Cardoso 290 10
29 Fabiane Heyse Sarmento 290 -
30 Marilene Fuerst 280 6
31 Emiliana Andrzejewski 280 7
32 Miriana Pereira de Souza Garcia 280 -

INSCRIÇÕES PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDAS

Nº Insc. Nome Motivo
17 Kátia Aparecida Tyszka Sem habilitação
48 Ana Kruczkevicz Sem habilitação
79 Elierce Altmann Sem habilitação
80 Carina Altmann Sem habilitação



RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAS - ESCOLA RURAL

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Lucia Slabiski Vicente 300 2
2 Elza Kociolek 300 7
3 Wilma Fernandes Schellin 300 6
4 Maria Ivete Tchornei 300 10
5 Idanir das Graças Kostolowicz 300 10
6 Patricia Linzmeyer Pasdiora 300 7
7 Jocemari Josefovicz Karasinski 300 10
8 Marlene de Chaves O. Furtado de Mello 300 10
9 Rosane Szostak 300 10
10 Valdirene Hilko Grein 300 9
11 Solange de Souza 300 10
12 Rosane Kociolek Kuiava 300 9
13 Eliane Zielinski Rogalski 300 10
14 Luciane de Lima Blaszkoski 300 10
15 Cristiane Hudzinski Skrenski 300 10
16 Vera Maria Andrzejewski Kozak 300 6
17 Angélica Letícia dos Reis Schultz 300 7
18 Gilmara Wozniak 300 10
19 Gilciane Selma Semmer Lada 300 8
20 Márcia Lourenço Gomes Franco 300 7
21 Solange Kaspssak Bauer 300 10
22 Dulcinéia D. de Souza Veiga 300 10
23 Alceu Maguirovski 290 10
24 Luciano Pankio 280 10
25 Luciana Cabral Mendes 280 -
26 Elizandra Diesel 280 7
27 Amélia Maria Cislinski 280 8
28 Milana Francile Klock Pinotti Carvalho 280 10
29 Miriana Pereira de Souza Garcia 280 -
30 Araceli de Oliveira 280 7
31 Elisângela Aparecida Mageroski Kachel 280 6
32 Rosana Aparecida da Silva 280 10
33 Marli da Silva Colaço 280 10
34 Cristina Machado 280 7
35 Leni Maria Woiciekovski 280 4
36 Maristela Schiller 230 8
37 Franciele Aparecida de lima Marx 220 7
38 Patrícia Willner Abilino 220 7
39 Claudenice Maria Stoeberl 215 2
40 Acionil Stock Grein 205 1
41 Andreia Kolenez Maia 205 -
42 Salette Hudzinski 201 1
43 Solange Rogalski 201 -
44 Andrieli Schneider 201 2
45 João Carlos da Silva 201 1
46 Fernanda Zielinski Weinert 201 -
47 Osmar José Diesel 201 -
48 Adenise dos Santos 201 -
49 Jusilene Miretzki 200 10



50 Elierce Altmann 190 7
51 Carina Altmann 190 7
52 Luciane Vicente 170 1
53 Cleide Maria Rosa Kojura 170 -
54 Rode Geraldo 170 -
55 Dorotéia Korenivski Lingoski 170 -



RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: ARTES

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Maria Helena Soethe Ramos 300 8
2 Janaina Camargo Kunicki 300 -
3 Aline Judite Valiati 300 1
4 Rosenilda de Lis Quarantani 300 10
5 Jucilei S. Kazmierczak 300 -
6 Solange Maria Buch 300 8
7 Débora Gruber Pivovar 300 5
8 Suzana Raginski Kauch 280 -
9 Acionil Stock Grein 220 1

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: ENSINO RELIGIOSO

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Elisangela Catarina Penkal 270 9
2 Susana Martins dos Santos 270 6
3 Julinei Cesar Woiciechowski 270 -

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Miriam Weinert Zielinski 280 7
2 Klaus Erick Urban 280 8
3 Alessandra Zanelatto Mesgaliski 280 8
4 Siméli Cristina Kredens 280 8
5 Cassiano Gervasio Rodrigues 280 -
6 Jaquiline Ulbricht Rank 280 -
7 Valdirene Tezza 280 -
8 Erieli Bertotti 205 -
9 Adenise dos Santos 205 -
10 Cibelly Rosa Valentini 200 -
11 Giana Cristina Popadiuk 200 -
12 Juliane Krüger 170 -
13 Marcelo Veiga 170 -
14 Caroline Niedzelski 170 -
15 Katia Breÿ 170 -
16 Claudinete Woiczak 170 -



RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: CIÊNCIAS

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Wilson Lisboa de Souza 290 -
2 Mirian Weinert Zielinski 280 7
3 Kátia Zwarzerski 280 10
4 Edinéia Novacki Chuppel 280 3
5 Maria Inês Chupel 270 -
6 Jaquiline Ulbricht Rank 270 -
7 Keizi Márcia Odorizzi 200 6
8 Karina Oribka 180 -
9 Cristiane Pscheidt 180 -

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Andressa Prust Gelbcke 300 10
2 Odirlei Rodrigues da Luz 300 1
3 Kelly Márcia Odorizzi 300 -
4 Igor Roberto Bona 300 6
5 Juliandro Roberto Pereira 300 7
6 Solange Maria Kollross Ferreira 280 1
7 Mariana Linzmeier Werka 280 7
8 Suelen Drozczak 280 6
9 Douglas Lemos Garcia 280 -
10 Juliano Guedes Drapala 280 9
11 Jocemari Aparecida Chuppel 280 -
12 Patricia Alves da Rocha 280 1
13 Jefferson Gomes 280 -
14 Isabel Sztoltz 280 -
15 Adenise Damiana Ribovski 280 -
16 Belmiro Jose Gomes 280 1
17 Alesandra da Rosa 280 2
18 Cristiane Pscheidt 280 1
19 Vânia Marineti Padilha 280 -
20 Juciele Wotroba 280 -
21 João Carlos da Silva 205 1
22 Eliane Cristiana Cawa 190 -
23 Diogo Cisczewski 170 -
24 Karina Aparecida Lay 165 -

INSCRIÇÕES PARA EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDAS

Nº Insc. Nome Motivo
11 Katiele Thaisy Cardoso Sem Habilitação



RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: INGLÊS

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Marise Pires 300 10
2 Carla Linzmeier 300 3
3 Mary Elen Daudt Loures Menin 300 -
4 Tatiana Aparecida Custódio 290 7
5 Luciana Steffens 290 -
6 Teresinha Paulina Zap Radzinski 280 7
7 Arlete Terezinha dos Passos 280 -
8 Isolete Kuiava Ostrovski 280 2
9 Tatiane Pivovar 280 -
10 Silvana Maria Chamberg 280 -
11 Inez de Fátima Pelle 280 -
12 Aline de Carvalho 170 -
13 Vanderléia Hodzinski 170 -

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: PORTUGUÊS

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Marise Pires 300 10
2 Tatiane Aparecida Custódio 300 7
3 Luciana Steffens 300 -
4 Carla Linsmeier 300 3
5 Mary Elen Daudt Loures Menin 300 -
6 Teresinha Paulina Zap Radzinski 280 7
7 Arlete Terezinha dos Passos 280 -
8 Isolete Kuiava Ostrovski 280 2
9 Wanessa S. G. Bussmann 280 -
10 Tatiane Pivovar 280 -
11 Silvana Maria Chamberg 280 -
12 Grasielly Machado 280 10
13 Inez de Fátima Pelle 280 -
14 Roseli Oleinik 235 1
15 Fernanda Luciany Corrêa 235 -
16 Tatiana Marquetti Greffin 235 -
17 Marisete Ruthes 200 8
18 Alice Andrzejewski Wojciechowski 190 1
19 Oldair Martins 190 -
20 Gilcélia Popadiuk 190 -
21 Aline de Carvalho 170 -
22 Vanderléia Hodzinski 170 -



RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Leandro Kazmierczak 300 1
2 Edna Elena Koch Kubiak 280 -
3 João Eloi das Chagas 280 6
4 Fernanda Luciany Corrêa 215 -
5 Salete W. Becker 180 2
6 Angélica Leticia dos Reis Schultz 180 -
7 Elizandra Diesel 180 6
8 Amélia Maria Cislinski 180 -

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO - ACT - 2011 - EDITAL 002/2010

DISCIPLINA: HISTÓRIA

Classif. Nome Habilitação Horas Aperf.
1 Salete W. Becker 300 2
2 Carlos Jocinei Siqueira 300 -
3 Fábio Reimão de Mello 300 3
4 Elisangela Catarina Penkal 280 9
5 Susana Martins dos Santos 280 6
6 Julinei Cesar Woiciechowski 270 -
7 Osmar Diesel 205 -
8 Baltazar Andruchewicz 200 1



T. de Ser. Total
295 601
259 569
260 566
244 546
219 526
187 493
166 476
154 464
152 452
138 446
142 445
144 444
130 440
132 439
137 437
126 436
132 433
122 432
128 429
117 427
119 426
112 422
109 419
116 416
106 416
103 413
100 410
96 406
90 399
87 396
84 394
84 393
81 391
72 382
71 381
71 381
73 379
71 378
68 378
65 375
71 371
62 370
57 367
42 352
34 341
36 336
26 336
25 335
21 331
- 308



5 305
117 407
57 357
- 290

67 357
59 345
59 340
37 318
23 303
11 291
8 288
- 281

20 247
20 247
284 501
7 224
- 213
- 205

20 222
13 221
9 210
7 210
2 203
- 202
- 201
- 201
- 201
- 201
- 201

15 220
178 369

- 197
- 197
- 171
- 170
- 170
- 170



Tempo Serviço Total
295 601
260 566
244 546
219 526
204 504
187 493
166 476
176 476
154 464
152 452
138 446
142 445
144 444
133 443
130 440
132 439
137 437
126 436
132 433
122 432
128 429
117 427
119 426
112 422
109 419
116 416
106 416
103 413
100 410
96 406
90 399
87 396
84 394
84 393
81 391
72 382
71 381
71 381
73 379
71 378
68 378
65 375
71 371
62 370
57 367
42 352
34 341
36 336
26 336



25 335
21 331
21 322

- 308
57 357
- 290

293 580
226 506
67 357
67 353
73 353
63 350
59 345
32 322
37 318
30 317
23 311
17 307
23 303
13 300
12 299
12 292
6 292
11 291
- 290
- 290
- 287
- 284
- 281

113 351
- 230

20 247
20 247
284 501
7 224
35 241
- 213
- 205

79 290
25 236
20 222
- 211
9 210
7 210
2 203
- 202
- 201
- 201
- 201
- 201
- 201
- 201
- 201
- 201
- 210
- 209



15 220
- 197
- 197
- 171
- 170
- 170
- 170
- 170



Tempo Serviço Total
259 569
112 422
117 417
87 396
84 394
84 393
71 381
73 379
68 378
57 367
25 335
21 331
21 322
295 591
219 516
154 454
144 434
130 430
116 406
103 403
100 400
96 396
90 389
72 372
71 371
71 368
65 365
42 342
36 326
59 345
30 317
23 303



Tempo Serviço Total
244 546
219 526
187 493
130 440
126 436
119 426
109 419
103 413
100 410
87 396
84 394
84 393
72 382
71 381
71 381
73 379
71 378
68 378
62 370
34 341
25 335
21 331
57 357
67 357
73 353
63 350
23 311
17 307
23 303
12 299
6 292
- 290
- 290
- 287
- 284

113 351
20 247
20 247
7 224
35 241
- 205

20 222
9 210
7 210
- 202
- 201
- 201
- 201
- 210



- 197
- 197
- 171
- 170
- 170
- 170



Tempo Serviço Total
218 526
123 423
80 381
58 368
68 368
60 368
59 364
19 299
35 256

Tempo Serviço Total
85 364
30 306
20 290

Tempo Serviço Total
192 479
38 326
36 324
30 318
30 310
27 307
- 280
- 205
- 205
- 200
- 200
2 172
2 172
- 170
- 170
- 170



Tempo Serviço Total
17 307
192 479
31 321
36 319
194 464
27 297
25 231
- 180
- 180

Tempo Serviço Total
133 443
59 360
59 359
48 354
29 336
230 511
44 331
31 317
36 316
18 307
24 304
18 299
13 293
8 288
8 288
2 283
- 282
- 281
- 280
- 280
- 206
- 190
7 177
3 168



Tempo Serviço Total
86 396
74 377
53 353
77 374
81 371
224 511
155 435
116 398
54 334
38 318
- 280
7 177
- 170

Tempo Serviço Total
86 396
77 384
81 381
74 377
53 353
224 511
155 435
116 398
77 357
54 334
38 318
8 298
- 280

73 309
9 244
1 236
4 212
- 191
- 190
- 190
7 177
- 170



Tempo Serviço Total
95 396
60 340
18 304
9 224

244 426
70 250
63 249
23 203

Tempo Serviço Total
244 546
42 342
20 323
85 374
30 316
20 290
- 205
- 201


